МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 71 «РАДОСТЬ»

14.02.2023 №ДС71-ВнПриказ-72

ПРИКАЗ

О проведении широкомасштабной  акции

«Посылка солдату - День защитника Отечества!!!»

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №71 «Радость»

На основании приказа Департамента образования от 11.01.2023 г. №34-П-8

«О проведении месячника оборонно-массовой и спортивной работы в

муниципальных образовательных организациях», в целях повышения уровня

гражданско-патриотического воспитания, в связи с подготовкой торжественных

мероприятий, посвященных празднованию Дня защитника Отечества в МАДОУ г.

Нижневартовска ДС №71 «Радость» (далее по тексту – учреждение),

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение акции «Посылка солдату - День защитника

Отечества!!!» (далее по тексту – акция) совместно с добровольческой группой

ЦГП «СИЛА СЕВЕРА» в период с 15.02.2023г. по 21.02.2023г.

2. Назначить ответственными за координацию работы по проведению

акции в корпусах учреждения старших воспитателей: Бодрон С.М., Колесникову

Е.С., Пархоменко М.А.

3. Ответственным:

3.1. Обеспечить контроль за проведением сбора и комплектовании

посылок по списку, согласно приложению 1.

3.2. В срок 22.02.2023г. подготовить и представить отчет о проведении

акции в учреждении, согласно приложению 2.

3.3. В срок 22.02.2023 г. предоставить фотоотчет о проведении Акции

ответственным координаторам по информационному сопровождению

(Колесниковой Е.С.., старшему воспитателю, Галиевой Н.В., воспитателю,

Чевардиной Т.А., музыкальному руководителю) для выкладки в новостную ленту

портала системы образования, официальной сети учреждения Вконтакте.

4. Назначить воспитателей всех возрастных групп ответственными за

непосредственное проведение сбора посылок в группах.

5. Ответственным:

5.1. В срок до 15.02.2023 оповестить родительскую общественность о

проведении акции в учреждении, путем рассылки информации в родительские

группы, созданные в мессенджерах.

5.2. В срок до 21.02.2023 обеспечить сбор продуктов и предметов,

согласно списка.

5.3. В  срок до 21.02.2023 организовать детей на продуктивную

деятельность (составление писем, оформление рисунков)

5.4. В срок до 21.02.2023 предоставить старшим воспитателям Бодрон

С.М., Колесниковой Е.С., Пархоменко М.А. отчет о проведении акции в группе,

согласно приложению 3.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей

заведующего по ВМР Тарасенко О.С., Зиятдинову Д.Н

Приказ подготовил:

заместитель заведующего по ВМР

(наименование должности)

____________Д.Н. Зиятдинова

(подпись)

«____»___________20___г.

СОГЛАСОВАНО:

заместитель заведующего по ВМР

 (наименование должности)

_____________О.С. Тарасенко

 (подпись)

«____»___________20___г.

Исполнитель:

старший воспитатель

(наименование должности)

_______________М.А. Пархоменко

(подпись)

«____»___________20___г.

старший воспитатель

(наименование должности)

_______________Е.С. Колесникова

(подпись)

«____»___________20___г.

старший воспитатель

(наименование должности)

_______________С. М. Бодрон

(подпись)

«____»___________20___г.

Заведующий учреждения ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

155649C367E8EDF9EFD874A97C22D77D

Владелец  Проконина  Ольга Евгеньевна

Действителен с 05.08.2022 по 29.10.2023

  О.Е. Проконина

Настоящий приказ подготовлен в 4 экземплярах.

Первый экземпляр приказа № 72  от «14» 02.2023 г.  находится в делопроизводстве.

Второй третий, четвертый экземпляр находится у руководителей структурного подразделения для ознакомления

работников в течение периода действия локального акта

Лист ознакомления работников с приказом прилагается ко 2,3,4 экземпляру приказа № 72 от «14» 02. 2023 г.

Приложение 1 к приказу №72 от 14. 02.2023 г.

«О проведении широкомасштабной

акции «Посылка солдату - День защитника Отечества!!!»

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №71 «Радость»

Список для индивидуальной посылки в рамках акции

«Посылка солдату – День защитника Отечества!!!»

№

п/п

Наименование Количество

1. Письмо солдату  1 шт

2. Тушенка, консервы по 1 шт.

3. Сгущенка 1 шт.

4. Шоколадный батончик или протеиновый батончик 3 шт.

5. Чай 25 пакетов

6. Кофе 3в 1 10 пакетов

7. Носки х/б 3 пары

8. Носки махровые 1 пара

9. Печенье, вафли 1 пачка

10. Шоколадная плитка 1 шт.

Приложение 2 к приказу №72 от 14. 02.2023 г.

«О проведении широкомасштабной

акции «Посылка солдату - День защитника Отечества!!!»

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №71 «Радость»

Отчет

по итогам проведения акции

корпус______________________________________________________________________

№

п/п

Название группы Количество участников/Доля от

общего числа в %

Количество

посылок

Количество писем,

рисунков

Приложение 3 к приказу №72 от 14. 02.2023 г.

«О проведении широкомасштабной

акции «Посылка солдату - День защитника Отечества!!!»

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №71 «Радость»

Отчет о  проведении акции

 №

п/п

Название группы Количество участников / Доля

от общего числа в %

Количество писем, рисунков